
Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

Název veřejné zakázky „Generální projektant akce „Jižní paralelní komunikace Beroun – I. etapa – nové 
autobusové nádraží – II/116 (vč. přemostění Berounky)” 

Použitý druh zadávacího 
řízení 

nadlimitní otevřené zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Beroun  

IČO 00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka  

 
Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení 

Název ACCON, T&T services, s.r.o. 

Sídlo Šmeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČO 27206319 

 

1 Předmět veřejné zakázky 

1.1 Předmětem této veřejné zakázky je výkon činností Generálního projektanta akce „Jižní paralelní 
komunikace Beroun – I. etapa – nové autobusové nádraží – II/116 (vč. přemostění Berounky)“ spočívající 
v přípravě projektu, zpracování DUSP, zajištění vydání společného povolení (dále jen „SP“), zpracování 
PDPS, zpracování rozpočtu a položkového soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen 
„VV“) v souladu s platnou metodikou dotace (IROP, SFDI, OPD, apod.). Dále pak v zajištění související 
inženýrské činnosti a autorského dozoru.  

2 Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 

71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  
71244000-0 Výpočet nákladů, sledování nákladů  
71300000-1 Technicko-inženýrské služby  
71320000-7 Technické projektování  
71248000-8 Dohled nad projektem a dokumentací  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 19.000.000,- Kč bez DPH. 

3 Identifikační údaje vybraného účastníka a cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Účastník zadávacího řízení: Společnost PGP/PTX/Spektra – Jižní paralelní komunikace – Beroun – 1. 
etapa 

 
Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.  
Zastoupený:  Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

oprávněn k podpisu za společnost PGP/PTX/Spektra – Jižní paralelní komunikace – 
Beroun – 1. etapa na základě plné moci ze dne 24.11.2023 při elektronickém podpisu 
zastoupen Svatavou Wernerovou na základě plné moci ze dne 17. 2. 2021 

Se sídlem:   K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO:    45272387 
DIČ:    CZ45272387 
 
Společník společnosti Pontex, spol. s r.o. 
Zastoupený:   Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem 
Se sídlem:   Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 



IČO:    40763439 
DIČ:    CZ40763439 
 
Společník společnosti Spektra PRO spol. s r.o.  
Zastoupený:   Ing. Martinem Dejdarem, jednatelem 
Se sídlem:   V Hlinkách 1548, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
IČO:    09486429 
DIČ:    CZ09486429 

 
3.2 Cena sjednaná ve smlouvě je 7.900.000,- Kč bez DPH. 

4 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

4.1 Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli Společnost PGP/PTX/Spektra – Jižní paralelní komunikace – 
Beroun – 1. etapa, protože jeho nabídka byla vypracována v souladu se Zadávací dokumentací a je 
ekonomicky výhodná. 

5 Identifikační údaje všech účastníků 

5.1 Účastníci, kteří podali nabídku 

Poř.č. Název účastníka IČO Datum doručení 

1 PRAGOPROJEKT, a.s.  45272387 20.12.2023 15:39 

 

5.2 Účastníci, jejichž nabídka byla hodnocena 

Poř.č. Název účastníka IČO Kč bez DPH Datum doručení 

1 PRAGOPROJEKT, a.s. 45272387 7.900.000,- 20.12.2023 15:39 

 

6 Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění této 
skutečnosti 

6.1 Není relevantní. 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů 

7.1 Není relevantní. 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

8.1 Není relevantní. 

9 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

9.1 Není relevantní. 

10 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

10.1 Není relevantní. 

11 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 

11.1 Není relevantní. 

12 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

12.1 Není relevantní. 

13 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

13.1 Není relevantní. 



14 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

14.1 Není relevantní. 

15 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci. 

15.1  Není relevantní. 
 
 

 

Digitálně podepsáno 
 
 

 

               Město Beroun 

RNDr.  Soňa Chalupová  
                   starostka 

 

 

     

 


		2024-03-11T15:21:27+0100
	RNDr. Soňa Chalupová




